[image: image1.png]

[image: image2.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2015 г.  № 51/72
Об направлении проекта планировки объекта строительства «Внеплощадочное хозпитьевое водоснабжение с.Верхнепогромное. Водовод» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на государственную экспертизу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Верхнепогроменского сельского поселения, постановления администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 12.11.2015 г. № 103 «Об обнародовании проекта планировки объекта строительства «Внеплощадочное хозпитьевое водоснабжение с.Верхнепогромное. Водовод» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области» и в результате проведения публичных слушаний, состоявшихся 30 ноября 2015 года, сельская Дума Верхнепогроменского сельского поселения решила:
1. Одобрить проект планировки объекта строительства «Внеплощадочное хозпитьевое водоснабжение с.Верхнепогромное. Водовод» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области.

2. Главе Верхнепогроменского сельского поселения направить проект планировки объекта строительства «Внеплощадочное хозпитьевое водоснабжение с.Верхнепогромное. Водовод» Верхнепогроменского сельского поселения Среднеахтубинского района Волгоградской области на государственную экспертизу.
3. Опубликовать настоящее решение сельской Думы на официальном сайте с. Верхнепогромное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Верхнепогроменского
сельского поселения

К.К. Башулов